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Barclays Bank Ireland PLC (BBI) (LEI:2G5BKIC2CB69PRJH1W31) võtab arvesse oma investeerimisotsuste põhilist 
negatiivset mõju kestlikkusteguritele. Käesolev avaldus on BBI konsolideeritud avaldus investeerimisotsuste põhilise 
negatiivse mõju kohta kestlikkusteguritele.

Avaldus investeerimisotsuste põhilise negatiivse mõju kohta kestlikkusteguritele hõlmab aruandlusperioodi 1. 
jaanuarist 2022 kuni 31. detsembrini 2022.

Selles kirjeldatakse peamisi kahjulikke mõjusid, mida BBI investeerimisotsused (mis on tehtud võrdlusperioodil) on 
avaldanud kestlikkusteguritele, ning hinnatakse BBI peamisi negatiivseid mõjusid käsitlevaid näitajaid. Allolevas tabelis 
esitatud näitajate kokkuvõte sisaldab tabeli ja põhilise negatiivse mõju (PAI) numbrilist viidet, nagu on sätestatud 
komisjoni delegeeritud määruse (EL) 2022/1288 I lisas.

Selles avalduses käsitletakse kestlikkust lähtuvalt järgmiste aspektidest.

• BBI roll finantsturu osalisena, kes tegeleb investeeringutega oma väärtpaberiportfellide haldamise teenuste 
raames.

• Suurim negatiivne mõju, mida investeeringud võivad kestlikkusteguritele avaldada, lähtudes keskkonna-, 
sotsiaal- ja juhtimisalasest raamistikust.

• BBI võetavad meetmeid, millega investeerimisotsuste põhilist negatiivset mõju vähendatakse või piiratakse.

Tabeli  
number

PAI 
number

Näitajad

Investeerimisobjektiks olevatesse äriühingutesse tehtavate investeeringute suhtes kohaldatavad näitajad

Kliimanäitajad ja muud keskkonnanäitajad

1 1 Kasvuhoonegaaside heide

1 2 CO2 jalajälg

1 3 Investeerimisobjektiks olevate äriühingute kasvuhoonegaaside heitemahukus

1 4 Kokkupuude fossiilkütusesektoris tegutsevate äriühingutega

1 5 Taastumatu energia tarbimise ja tootmise osakaal

1 6 Energiatarbimise intensiivsus suure mõjuga kliimasektori kohta

1 7 Tegevus, mis mõjutab negatiivselt elurikkuse seisukohast tundlikke alasid

1 8 Vetteheide

1 9 Ohtlike jäätmete ja radioaktiivsete jäätmete suhe

2 4 Investeeringud äriühingutesse, kes ei ole ellu viinud CO2 heite vähendamise algatusi

Erapank



Tabeli  
number

PAI 
number

Näitajad

Investeerimisobjektiks olevatesse äriühingutesse tehtavate investeeringute suhtes kohaldatavad näitajad

Sotsiaalsete ja töötajatega, inimõiguste austamise ning korruptsiooni- ja altkäemaksuvastase võitlusega 
seotud küsimused

1 10 ÜRO üleilmse kokkuleppe põhimõtete ning Majanduskoostöö ja hargmaiseid 
ettevõtteid käsitlevate Arengu Organisatsiooni (OECD) suuniste rikkumine

1 11 Puuduvad menetlused ja vastavuskontrolli-mehhanismid, et jälgida vastavust ÜRO 
üleilmse kokkuleppe põhimõtetele ja hargmaiseid ettevõtteid käsitlevatele OECD 
suunistele

1 12 Korrigeerimata sooline palgalõhe

1 13 Juhtorganite sooline mitmekesisus

1 14 Kokkupuude vastuoluliste relvadega (jalaväe vastased miinid, kobarlahingumoon, 
keemia- ja bioloogilised relvad)

3 6 Rikkumisest teatajate ebapiisav kaitse

3 9 Inimõigusi käsitleva poliitika puudumine

3 15 Korruptsiooni- ja altkäemaksuvastase poliitika puudumine

Riikidesse ja rahvusülestesse organisatsioonidesse tehtavate investeeringute suhtes kohaldatavad näitajad

1 15 Kasvuhoonegaaside heitemahukus

1 16 Investeerimisobjektiks olevad riigid, kus esineb sotsiaalseid rikkumisi

Kinnisvarainvesteeringute suhtes kohaldatavad näitajad

1 17 Kokkupuude fossiilkütustega kinnisvara kaudu

1 18 Kokkupuude kehva energiatõhususega kinnisvaraga

Käesolev dokument on esitatud üksnes teavitamise eesmärgil. Seda avaldust võidakse aeg-ajalt uuendada. Kui selle dokumendi ja (i) selles dokumendis 
viidatud muude eeskirjade või (ii) Barclays Bank Ireland PLC (BBI) ja tema klientide vaheliste lepingute tingimuste vahel esineb vastuolu, on ülimuslik muu 
dokument. Ükski isik ei tohi võtta (või peab hoiduma võtmast) käesoleva dokumendi alusel meetmeid. Barclays Bank Ireland PLC (BBI) ei võta seadusega 
lubatud ulatuses käesoleva dokumendiga seoses mingit vastutust.

Selle dokumendi saamiseks rahvusvahelises pimedate kirjas, suures kirjas või audiomaterjalina võtke meiega 
ühendust.

Ettevõtte Barclays Bank Ireland PLC (ärinimedega Barclays ja Barclays Private Bank) tegevust reguleerib Iirimaa Keskpank. Registreeritud Iirimaal. Registrijärgne aadress: One 
Molesworth Street, Dublin 2, Ireland, D02 RF29. Äriregistri registreerimisnumber: 396330. Käibemaksukohustuslase number: IE4524196D. Telefonikõned registreeritakse 
kooskõlas meie õiguslike ja regulatiivsete kohustustega ning kvaliteedi ja järelevalve eesmärgil.
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